
 
 

Yerba Buena, 28 de noviembre de 2018. 

 

 

CONCURSO DE PRECIOS N° 14/2018 

 

Secretaría: SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y MEDIO 

AMBIENTE 
Destinado: “Adquisición de 5 (cinco) Aires Acondicionados para 

Secretaria de Serv. Públicos de San José” 

   

ACTA DE APERTURA 
 

En la ciudad de Yerba Buena, a los 28 días del mes de Noviembre de 2018, 

siendo las horas 11:00 (once) en la Municipalidad de Yerba Buena,  sita en 

Avenida Aconquija Número 1991 se procede a dar inicio al acto de 

apertura de sobres de las ofertas del  “CONCURSO DE PRECIOS N° 

14/2018”, por “Adquisición de 5 (cinco) Aires Acondicionados para 

Secretaria de Serv. Públicos de San José”, con la presencia de:    

 

 Directora de Administración, Lic. Erika Brandenburg. 

 Contador General, CPN Adolfo Haga. 

 Asesor Letrado, Dr. Guillermo Yanicelli Touceda. 

 Director de Gobierno Abierto, Lic. Miguel Hero. 

 Secretario de Servicios Públicos y Medio Ambiente, Herán Macedo. 

 

A la presente CONCURSO DE PRECIOS se presentó 1 (una) Firma 

oferente.- 

 

Detalle de las propuestas presentadas: 

 

Sobre N° 1: 

 

Firma: PIZARRO MIGUEL ALBERTO 

Importe Total: $124.106,00 (Ciento veinticuatro mil ciento seis con 

00/100) iva inc. 

Mantenimiento de la Oferta: Según Pliego.- 

Plazo de Entrega: Según Pliego.- 

Forma de Pago: Según Pliego.- 

Ítems: Según Pliego.- 



Documentación presentada: 

 

 Propuesta por duplicado. 

 Recibo de Sellado. 

 Constancia de Inscripción de Renas y Afip. 

 Certificado de Cumplimiento Fiscal con vto. 30/01/2019.  

 

 Total de folios : 8 

Observaciones: El oferente deberá presentar Nota de renuncia al fuero 

federal, Declaración de Domicilio legal. 

 

Los requisitos no cumplimentados al momento de apertura de sobres 

podrán ser presentados 48hs hábiles después de finalizado el acto.- 

 

No existiendo otras observaciones al acto de apertura se da por finalizado 

el mismo, en la Municipalidad de Yerba Buena, a las horas 11:45, firmado 

de conformidad por los funcionarios presentes. 

 


	Yerba Buena, 28 de noviembre de 2018.
	Secretaría: SECRETARIA DE SERVICIOS PUBLICOS Y MEDIO AMBIENTE
	Destinado: “Adquisición de 5 (cinco) Aires Acondicionados para Secretaria de Serv. Públicos de San José”
	ACTA DE APERTURA
	En la ciudad de Yerba Buena, a los 28 días del mes de Noviembre de 2018, siendo las horas 11:00 (once) en la Municipalidad de Yerba Buena,  sita en Avenida Aconquija Número 1991 se procede a dar inicio al acto de apertura de sobres de las ofertas del ...



